

CulFjäll AB

556988-1385

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Petra Kunz, Styrelseledamot

2024-01-09

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva IT-utveckling och rådgivning inom IT samt därmed förenlig verksamhet. Verksamheten i bolaget har under året fortsatt minskat och så även under det efterföljande räkenskapsåret. Styrelsen gör bedömningen att bolagets förmåga att finansiera den fortsatta driften finns och gör därav bedömningen att inga betydande tvivel för bolagets förmåga för att fortsätta verksamheten föreligger.

Företagets säte är Strömsund

Flerårsöversikt

	2022-07-01 - 2023-06-30	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30	2019-07-01 - 2020-06-30
Nettoomsättning	1 447 533	2 798 814	3 149 000	8 005 000
Resultat efter finansiella poster	-19 026	-235 015	-558 000	1 581 000
Soliditet (%)	26	24	35	45

På grund av utbildning och omstrukturering i företaget för att möta de nya kraven på den moderna marknaden har försäljningen minskat. Vi är dock övertygade om att vi kommer att kunna öka försäljningen igen under de närmaste åren.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	565 532	-235 015	380 517
Balanseras i ny räkning		-235 015	235 015	0
Årets resultat			-19 024	-19 024
Vid årets utgång	50 000	330 517	-19 024	361 493

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	330 517
Årets resultat	-19 024
Summa	311 493
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	311 493
Summa	311 493

Resultaträkning

	Not 1	2022-07-01 - 2023-06-30	2021-07-01 - 2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 447 533	2 798 814
Övriga rörelseintäkter		12 450	134 298
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 459 983	2 933 112
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-789 644	0
Handelsvaror		0	-501 851
Övriga externa kostnader		-397 909	-1 766 219
Personalkostnader	2	-212 404	-392 824
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-54 832	-350 267
Övriga rörelsekostnader		-20 478	0
Summa rörelsekostnader		-1 475 267	-3 011 161
Rörelseresultat		-15 284	-78 049
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	1 238
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 742	-158 204
Summa finansiella poster		-3 742	-156 966
Resultat efter finansiella poster		-19 026	-235 015
Resultat före skatt		-19 026	-235 015
Skatter			
Skatt på årets resultat		2	0
Årets resultat		-19 024	-235 015

Balansräkning

	Not 1	2023-06-30	2022-06-30
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter		0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	256 238	256 238
Inventarier, verktyg och installationer	4	603 830	470 899
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	462 788	493 257
Summa materiella anläggningstillgångar		1 322 856	1 220 394
Summa anläggningstillgångar		1 322 856	1 220 394
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	112 689
Övriga fordringar		33 307	131 120
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	0
Summa kortfristiga fordringar		33 307	243 809
Kassa och bank			
Kassa och bank		16 622	153 897
Summa kassa och bank		16 622	153 897
Summa omsättningstillgångar		49 929	397 706
Summa tillgångar		1 372 785	1 618 100

Balansräkning

	Not 1	2023-06-30	2022-06-30
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		330 517	565 532
Årets resultat		-19 024	-235 015
Summa fritt eget kapital		311 493	330 517
Summa eget kapital		361 493	380 517
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		26 153	149 913
Leverantörsskulder		214 962	505 563
Skatteskulder		-2	0
Övriga skulder		770 179	558 507
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	23 600
Summa kortfristiga skulder		1 011 292	1 237 583
Summa eget kapital och skulder		1 372 785	1 618 100

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Byggnader	25
Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudentäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-07-01
- 2023-06-30

Medelantal anställda under året	2,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Byggnader och mark

2023-06-30

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	256 238
Utgående anskaffningsvärden	256 238
Redovisat värde	256 238

Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

2023-06-30

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	412 628
Inköp	215 565
Utgående anskaffningsvärden	628 193
Avskrivningar	
Årets avskrivningar	-24 363
Utgående avskrivningar	-24 363
Redovisat värde	603 830

Not 5 - Förbättringsutgifter på annans fastighet

2023-06-30

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	493 257
Utgående anskaffningsvärden	493 257
Avskrivningar	
Årets avskrivningar	-30 469
Utgående avskrivningar	-30 469
Redovisat värde	462 788

Underskrifter

Årsredovisning för CulFjäll AB, 556988-1385
Avseende räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30

Elektroniskt underskriven
Svanssele

Petra Kunz
Petra Kunz
Styrelseledamot
2024-01-09